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S A

Myl ad
29 2Ich AL R3] AbI(PoE 2= 212 1)
EX2300-24T 55W AC 0
EX2300-24P 80W AC 370W
EX2300-24MP 55W AC 380W
EX2300-48T 70W AC 0
EX2300-48P 100W AC 740W
EX2300-48MP 90W AC 740W
37|(W x HxD)
o LiH]:
- ClA3 8 ARI9| B2 44.19em(17.421%))

-2 & AF "l Z) 28 44.6cm(17.5Q1%])
o =0[: 1U H%|& 4.45cm(1.7521%)
o ZloJ:

- EX2300-24T: 25.9cm(10.221 %)

- EX2300-24P: 30.98cm(12.221%])

- EX2300-24MP: 25.4cm(1021%)

- EX2300-48T: 25.9cm(10.221 %)

- EX2300-48P: 30.98cm(12.221%)

- EX2300-48MP: 36.83cm(14.521%l)

HHZ 2| 2l
o Z|CH 47H2] AR|XIE StLEO| =E2IX C|HtO|A R QASH=
80Gbps Virtual Chassis &% @4Z3(EX2300-24/48T/pP &
EX2300-24/48Mp 2 &)

AAE =3¢

EX2300-24T: 3.2%9kg(7.25 Ib)
EX2300-24P: 4.49kg(9.891b)
EX2300-24MP: 4kg(8.82Ib)
EX2300-48T: 3.76kg(8.291b)

o EX2300-48P: 5.02kg(11.07 Ib)
EX2300-48MP: 6.5kg(14.33Ib)

27 el
o &5 2F: 0~45°C(32~113°F)
o« EE 25 40~70°C(-40~158°F)
o BE 1T GR-6301| 2k 40°COil A Z|CH 3962m(13,000ft)
o H|ZS DE: Z|C] 4572m(15000ft)
o MO EZ(BFS): 10%~85%(HISH)
o MO &EZ(HIES): 0% ~ 95%(HISH)
izt

« 37|28
- EX2300-24T: 25¢fm
- EX2300-24P: 23cfm
- EX2300-48T: 24cfm
- EX2300-48P: 25¢fm

SEEQI0] AFQF
AQE MEl e

o AEO{H XZQE
DRAM

o 2GB(EX2300-24/48T/P)
=N
» 2GB(EX2300 H|HE|Z|7tHIO|E 2 &)
* 8GB(EX2300-24MP, EX2300-48MP)
CPU
e 1.25GHz ARM CPU

A|AEIE GhE ZE EIXE:

o EX2300-24P/24T/24MP: 287 ZEAE
SFP/SFP+ 42!3)

o EX2300-48P/48T: 527H(Z A
SFP/SFP+ d&l3)

e EX2300-48MP: 547H(ZAE
AEEN

EE A+ 47| ZE
EE A8+ 47 X E

ZE 4870 + 67 ZE SFP/SFP+

X|2El= SEIA

e 10/100/1000BASE-T HEE & RJ-45

o GbE SFP Optics/FHEIE] R&: 1000BASE-T SFP, SX(HE|Z2E),
IX(&2 RE) EE LHEZE EE)E XM= RI45 EE LC
SFP 1O

=™ 2flo]oq

« E2|18 ZE 0|58} RTG(Redundant Trunk Group)

« 70|12 m& L EFEF ZX|E {8 7ol RIE

o A& MDI/MDIX(BE-B84 QIEHOIA/EY-B%
IR X[

« ZE /L XS
AT MY

« SEIZE ZEo Ci$t CIX|EH SEIZ 2LIEHE

QIE{m|ofA

E428t/10/100/1000BASE-T ZEO| M =[CH

o2 AIE S(ZICH 64 HHOIE THZ! 2 7
o EX2300-24P/24T/24MP: 128Gbps
o EX2300-48P/48T/48MP: 176Gbps

AT EQ0f ALY
gilojo 2/2{10]01 3 ME|Z (Mpps)(Z|CH 648 O|E THZ!
o EX2300-24P/24T/24MP: 95Mpps(2+0[of A I )
o EX2300-48P/48T/48MP: 130Mpps(2+0]0{ AT =)
#lolo{ 2 715
« StES[o{2] Z|CH MAC
o« ME ZP|: 9216HI0IE
o X|¥E|/E VLAN £ 4093
o 758 VLAN ID e 1-4094

F 416,000
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ZE 7|BHVLAN

MAC 7|8k VLAN

=4 VLAN

glolod 2 B2 Z2 EE(L2TP)

IEEE 802.1ak: MVRP(Multiple VLAN Registration Protocol)
PVST+(Per-VLAN Spanning Tree Plus)?t £ &t 7ts
RVI(Routed VLAN Interface)

IEEE 802.1AB: LLDP(Link Layer Discovery Protocol)
VolPQ LLDP-MED & &

IEEE 802.1ad Q-in-Q E{=2&
IEEE 802.1br: EE|X| ZE &%
IEEE 802.1D: ATHE EE| ZEE
IEEE 802.1p: CoS @M &2 X
IEEE 802.1Q: VLAN E{Z:

IEEE 802.1Q-in-Q: VLAN AEHZ
IEEE 802.1s: MSTP(Multiple Spanning Tree Protocol)
K| MST QIABIA T 64

X|HElE VSTP QIAEIA £=: 253

IEEE 802.1w: RSTP(Rapid Spanning Tree Protocol)
IEEE 802.1X: ZE T2 0]

IEEE 802.3: 10BASE-T

IEEE 802.3u: 100BASE-T

IEEE 802.3ab: 1000BASE-T

IEEE 802.3z: 1000BASE-X

IEEE 802.3af: PoE

IEEE 802.3at: PoE+

IEEE 802.3ad LACP(Link Aggregation Control Protocol)
IEEE 802.3x: ZE|/EE2 No{ LAl X

[IIHJ

gllolo4 3 7|s: IPv4

ARP QIE 2| %|CH 7H4=: 1,50074

stEQo4 7|8t IPv4 RLIFHAE ZAE29| %|CH 7H%: 512712] &
FA 4096700 EAE B2

St=9lo4 7|8t IPv4 HEIFHAE B2 9|
2 0487H°| HE[FHAE B2

EIRE Z2EZ: RIP v1/v2, OSPF v1/v2
ESES] EP—?—%

gt oA

=2l Elo|H(> 3%X)E A8
Detection)

PHE HECIHAE

Z|cH i 2,04870 2

3= BFD(Bidirectional Forwarding

gllolo] 3 7|5: IPv6

Z|oH 1Y BFM(ND) &5 7H==: 1,50074

stEQo] 7|8t IPvé SLIFHAE ZAEo| %|CH 7H%: 512712 &
FAE 2048700 EAE BE

St=Q0] 7|8t |Pvs HE|IFHAE ZAZ 9| &|CH 74 1,0247H 9]
I8, 1,024700 HEIFHAE B2

o OIF EFM AIAEI 22 Bt SSH SNMP, NTP(Network Time

Protocol), DNS(Domain Name System)
. M pIRE]

o BtRE ZZEZ: RIPng, OSPF v3, MLD(Multicast Listener
Discovery), MLD(Multicast Listener Discovery) v2

ACL(Access Control Lists)(Junos OS & &}83 ZIE)

o LE 7|8 ACL(PACL)—256 =41, 256 %tl

e VLAN 7[8F ACL(VACL) - 256 %=

o BFRE] 7|8 ACL(RACL)—256 %= I 512 &

o AABIE SEEQ0{2] ACE(ACL Entries): 2,0007H

HEE miZlol| cHEt ACL FHRE X|¢

= mjZlof chet ACL 7}2E K|

e ACLEE YoM ACLAEEIZE FIH/MH/HAEE 4= U=
7ls(ACL HE)

o L2-14 ACL

Hxf & ot

« MAC &4 7= A8t

e 51 MAC FLA-ZEY M 7tE

o 1 MAC(ET MAC F4 stE)

o DAI(Dynamic ARP Inspection)

« IS AIARP

o MX ARP K|

o DHCP AFE

e 802.1X ZE 7|t

« 802.1X HE|Z MECZIHE

e 802.1X%t VLAN &2

e 802.1X2} QB 3| HMA(ZAE

+ 802.1X2t VoIP VLAN X| ¢

« RADIUS &40 7|88 802.1X S5 ACL

e 802.1X X EAP & MD5(Message Digest 5),
TLS(Transport Layer Security), TTLS(Tunneled Transport Layer
Security), PEAP(Protected Extensible Authentication Protocol)

e IPV6RAZIE

o [Pv6 Q1% BFM AL

MAC F4 718

o HEE 2H

« MY MAC 218

« MAC #7215 ctoldel
« ZHEE EBQ DS EZE
o CHA| Q15

o TNC(Trusted Network Connect) 15

A& A MHIA(RADIUS)

78y

o« 23 o{aZ|H oM
e 802.3ad(LACP) X|4:
- K|[HElE LAG 7= 128
- LAGYH %I ZE 7%= 87
o LAGO| EjZE ZE x|
o 423 Fol ZX|
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QoS(Quality of Service)
« g§l0]0{ 2 QoS
« £il0]0{ 3 QoS

o =4l Z2|A(Ingress policing): BFY ST 24 274 £ 3M O}

7
o LET =0 F: 874

o AFE R B A AD: SP(Strict Priority), SDWRR(Shaped Deficit

Weighted Round-Robin)

e 802.1p, DSCP/IP @M &2 EE{AE(Precedence Trust) & OF

Z(Marking)

o 1 2-14 27 7|&: QIEI0|A, MAC 4, EtherType, 802.1p,

VLAN, IP 4, DSCP/IP @4 &2, TCP/UDP ZE #HE &
o £t 3l 7|5 HY E& Y WRED
HE|FHAE
o IGMP A5 E &5: 2,0007H
e IGMP:v1,v2,v3
o IGMP A%E
e PIM-SM, PIM-SSM, PIM-DM
o« MLD &% H
Mu|A & 2E| 8ol
¢ Junos OS CLI
o # QIE{m| 0| AJ-Web)
« Out-of-band management: /&, 10/100BASE-T O|C{4!!
o ASCII T+/d(Configuration)
o« 57 7Y
o« T EHM
« O|O|X| &
o 24 EE| E: Junos Space HIEQ|T ZE| ZEHE
e SNMP(Simple Network Management Protocol): vi, v2c, v3
o A ZLIE{RI(RMON) (RFC 2819) 2& 1,2, 3,9
o NTP(Network Time Protocol)
o DHCP MH
o DHCP ZZI0|HE LU DHCP ZEA|
o DHCP 2ol ¥ ¥
« RADIUS 215
o TACACS+ 215
e SSHv2
e Secure copy
o HTTP/HTTPs
* DNS resolver
« AAEI IS 2Y
o« 2T MM
o FTP/secure copyE S8t T4 8
o QIE{HO[A H

X ElE RFC

e RFC 768 UDP
e RFC 783 TFTP(Trivial File Transfer Protocol)

RFC 791 IP

RFC 792 ICMP(Internet Control Message Protocol)

RFC 793 TCP

RFC 826 ARP

RFC 854 Telnet 22+0|HE & MH

RFC 894 |P over Ethernet

RFC 903 32 &F ARP(RARP)

TFTPE 0|88 RFC 906 REAEYM 2&

RFC 951, 1542 BootP

RFC 1027 ZZ A| ARP

RFC 1058 RIP v1

QIE{L!l SAEO| CHEH RFC 1122 Q7 AME

RFC 1256 IPv4 IRDP(ICMP Router Discovery)

RFC 1492 TACACS+

RFC 1519 CIDR(Classless Interdomain Routing)

RFC 1591 DNS(Domain Name System)

RFC 1812 IPv4 BB F AtE

RFC 2030 SNTP(Simple Network Time Protocol)

RFC 2068 HTTP/1.1

RFC 2131 BOOTP/DHCP Z2{|0] of 0| E 2 DHCP MH
RFC 2138 RADIUS 215

RFC 2139 RADIUS 047} 2 &l

RFC 2267 HERT =4 EHE™

RFC 2453 RIP v2

RFC 2474 ZEY 87 CHT7|¥E Z &3 DiffServ @M =2
RFC 2597 DiffServ 25 & (AF)

RFC 2598 DiffServ dl& &(EF)

RFC 2710 IPv6& MLD(Multicast Listener Discovery) &
RFC 2925 ¥4 &, EZO|ABIRE L = 35| 22 2|Ft 2t
7HA o

RFC 3176 sFlow

RFC 3579 802.1XE QI8 RADIUS EAP(Extensible
Authentication Protocol) x|

RFC 5176 RADIUSO| CHEt S% 5t Hof &%
LLDP-MED(Media Endpoint Discovery), ANSI/TIA1057, Z= 2t
08

X|#E[= MIB

RFC 1155 &2l & FE(SMI)

RFC 1157 SNMPv1

RFC 1212, RFC 1213, RFC 1215 MIB-II, {1} R AFSH MIB
UE

RFC 1493 £ 2|X| MIB

RFC 1643 O|C{4! MIB

RFC 1724 RIPv2 MIB

RFC 1905 RFC 1907 SNMP v2c, SMiv2 2 JHHEl MIB-I|

RFC 1981 IPv68 EE2 MTU ZA4

RFC 2011 SMIV2E AF83HE IPE SNMPv2 #E| HE Hola
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RFC 2012 SMIV2E AF& 3= TCP(Transmission Control
Protocol)& SNMPv2 2| HE H|o|A

RFC 2013 SMIV2E AI2%
SNMPv2 2| HE Ho|A

RFC 2096 IPv4 Z 2|2 E|O|E MIB

RFC 2287 A|AE o Z (A 0|M T F|X| MIB
RFC 2460 IPvé At

RFC 2464 Ol HEIZ oA IPvé THZ! ME
RFC 2570-2575 SNMPv3, AF& A} 7|2F & ot of
RFC 2576 QIEH EZ& HEQ3 #el Zhdfla
HM 2 W HE 3 2 BE

RFC 2578 SNMP 2| ME 7= MIB

RFC 2579 SMIvV2E |8t SNMP ElAZ A Z4HIA
RFC 2665 O R At QIE{H|O|A &0 CHEt
9|

RFC 2819 RMON MIB

RFC 2863 QIE{HO|A & MIB
RFC 2922 LLDP MIB

RFC 2925 ¥4 & EBO|AZIRE
THA| Hof

RFC 3413 SNMP O Z E2[#H 0|4 MIB
RFC 3414 SNMPv3& USM(User-based Security Model)
RFC 3415 SNMPo]| CH &t VACM(View-based Access Control
Model)

RFC 3484 IPv6& 7|8 T4 MEH

RFC 3621 PoE-MIB(PoE AQ{%| &)

RFC 3810 IPv6& MLD(Multicast Listener Discovery)
2(MLDv2)

RFC 4188 STP & 1B

RFC 4213 IPv6 ZAE U ZIREE
RFC 4291 IPvé6 T4 Ot 7| %
RFC 4363 ECiZ ZelA, HEFHAE EHEZ, VLAN =
X|#H5t= 2EIXIE 98 DHLIX|I= 74| Hof

RFC 4443 IPv68& ICMPv6 AF

RFC 4861 IPv6 & Q1% 7444

RFC 4862 IPv6 AH|O|EE|A(stateless) F
ZOF - blumenthal - aes - 08

Z Ot - reeder - snmpv3 - usm - 3desede -00

B

fIEt 712 ™E HAHLIE

J
nIIo

A RE A

sz

CIHZ: &, Telnet EEE SSHE S%F CLI
Rk BE SH EA Y ClHI

EB{= 0IHA(ZE)
Ezi= Olz3(VLAN)
ACL 7|8t O3
NES= = = PN
LAG ZE 0|24
ZUEHZEE o2 che
Z|CH Ol242 MM 7HT: 4

EE: 4

&t 7 port2 01242 (N:1)

5t UDP(User Datagram Protocol)&

- 1702] CHA VLAN
Z|(ERSPAN)

El
rio
h
I
A
B

|
- HzstE
«IPE

o FLH HEA 7

OFF Q15

o UL-UL60950-1(MI2E)

e C-UL to CAN/CSA 22.2 N0.60950-1(Second Edition)
e TUV/GS to EN 60950-1(®|2EH)

o CB-IEC60950-1(M2&t2 Z7toi et CHE)

o EN 60825-1(M2E)

| =

O

EMC(Electromagnetic Compatibility Certifications) @l

e FCC 47CFR Part 15 Class A
e EN 55022 Class A

¢ |CES-003 Class A

» VCCI Class A

e AS/NZS CISPR 22 Class A

e CISPR 22 Class A

o EN 55024
« EN 300386
e CE
S EE Ba
« TL900O
A
o 25 2& ZA(ROHS) 6
3
o CLEI 2E
A A
ISO 77798 £45t04 25°COHIM EIAEE AA|StT FHQI x|(H
H)o|MH 20 E Yo A2 S SHIELICH PoE Bt
EX2300-24P0{| M 370W(ZF 15.4WE 0| B2 &= 24712 =
E) EX2300-48P0iM 740W(Z 15.4WE M0 22 ElE= 48712

EE)i&LIct

1= =& A3(DB)
EX2300-24T 34.2
EX2300-24P 406
EX2300-28T 346
EX2300-28P 514
23

o Y3E AR SIS R EEH EE 7T
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FLIT LSS M0 2 T2
LN HE®AE 185 HEIE 71455t SH5HH, 2|x5t
5t7| fIg ‘| HA Q £ 2 MH|A(performance-enabling

services)& M35t MEUNMQULICH FLTH WEHAS| MH|AE
HIg8g M5t -?—l.%:% ASISHHME 28 =248 205t

SEM EC}HHE Al
E

2+ otol LIESIZ0| 7hxI8 MEE 4 2l of
FUich FUH HEyA z

=
=
B +Z0| M5, oA U Sy

o
x|M3tsto] 2|40l 2¥e EYFLICH

SXFEE HERXKI
‘='EP REMIE HEE 248FAIH www.juniper.net/kr/kr/products-
servicesE WESH FAAIL.
FEHE
NEH#Hs =
A9
EX2300-24T EX2300 24X E 10/100/1000BASE-T, 4 x 1/10GbE SFP/SFP+(&

EESE-Lg i)
EX2300-24T-VC
EX2300-24P

EX2300 24 Z E HIPoE+ Virtual Chassis 2F0|MA T8t

EX2300 24 ZE 10/100/1000BASE-T PoE+, 4 x 1/10GbE

SFP/SFP+(ZElA M T THoj)
EX2300-24P-VC EX2300 24EE PoE+ Virtual Chassis 2+0|AMA T8t

EX2300-24MP EX2300 16ZE 10/100/1000BASE-T PoE+, 8EE

10/100/1000/2500BASE-T PoE+, 4 x 1/10GbE SFP/SFP+(&ElA
S oK)

EX2300-24T-DC EX2300 24EE 10/100/1000BASE-T(LHE DC PSU Z#), 4 x

1/10GbE SFP/SFP+(ZEIA H T Ehol)

EX2300 TAA 242 E 10/100/1000BASE-T, 4 x 1/10GbE SFP/SFP
+HEEA EE Tl

EX2300 TAA 24 E 10/100/1000BASE-T PoE+, 4 x 1/10GbE
SFP/SFP+(ZEIA HE Tl

EX2300 48 E 10/100/1000BASE-T, 4 x 1/10GbE SFP/SFP+(&
ElA EE Thof)

EX2300 48 E HIPoE+ Virtual Chassis 2H0[|MA Z gt

EX2300 48 E 10/100/1000BASE-T PoE+, 4 x 1/10GbE
SFP/SFP+(ZElA @ Tl

EX2300 48 E PoE+ Virtual Chassis 20|41 Z 3

EX2300-24T-TAA

EX2300-24P-TAA

EX2300-48T

EX2300-48T-VC
EX2300-48P

EX2300-48P-VC

EX2300-48MP EX2300 32EE 10/100/1000BASE-T PoE+, 16EE

10/100/1000/2500BASE-T PoE+, 6 x 1/10GbE SFP/SFP+(&ElA
=L

EX2300-48T-TAA EX2300 TAA 482 E 10/100/1000BASE-T, 4 x 1/10GbE SFP/SFP

+HSEIA T Ty

EX2300 TAA 48ZE 10/100/1000BASE-T PoE+, 4 x 1/10GbE
SFP/SFP+(ZEIA 8z Thof)

EX2300-48P-TAA

Accessories

EX-RMK EX23008 2 &3 7|E

EX-4PST-RMK EX23008 A 7t5 4ZAE 2 &3 7|E
EX-WMK EX23008 M &t 7|E

Zho|Mla

EX2300-VC EX2300 Virtual Chassis 2F0|4A

EX-24-EFL/EX-48-EFL EX2300 24ZE L 48ZE AQIX|8 SAE 7|5 2H0|MA IPv4
2R &(OSPF v2/v3, IGMP v1/v2/v3, VRR P, BFD), IPv6 2t &
(RIPng, OSPF v3, VRRP vé, MSDP, PIM), RPM(RealTime
Performance Monitoring)ofl CH8t 2tO|MAE Z & L|CH

Z{a8 Z 7olg
EX-SFP-1GE-T
EX-SFP-1GE-SX

SFP 10/100/1000BASE-T 21, RJ-45 FE, UTP 742| 100m

SFP 1000BASE-SX, LC F4IE], 850nm, HE|ZE 10| & 7HE|
550m

ME#HS 3

EX-SFP-1GE-SX-ET SFP 1000BASE-SX, LC F4IE], 850nm, HE|ZE 10| & 7HE|

550m, HYE 2

SFP 1000BASE-LX; LC connector; 1310 nm; 10 km reach on
single-mode fiber

SFP 1000BASE-LH; LC connector; 1550 nm; 70 km reach on
single-mode fiber

SFP 1000BASE-LX; LC connector; 1310 nm; 40 km reach on
single-mode fiber

EX-SFP-1GE-LX
EX-SFP-1GE-LH

EX-SFP-1GE-LX40K

EX-SFP-GE10KT13R14 5Ep 1000BASE-BX; TX 1310 nm/RX 1490 nm for 10 km
transmission on single-strand, single-mode fiber

EX-SFP-GE10KT13R15 spp 1000BASE-BX; TX 1310 nm/RX 1550 nm for 10 km
transmission on single-strand, single-mode fiber

EX-SFP-GE10KT14R13 SFP 1000BASE-BX; TX 1490 nm/RX 1310 nm for 10 km
transmission on single-strand, single-mode fiber

EX-SFP-GE10KT15R13 sEp 1000BASE-BX; TX 1550 nm/RX 1310 nm for 10 km
transmission on single-strand, single-mode fiber

EX-SFP-GE40KT13R15 SFP 1000BASE-BX; TX 1310 nm/RX 1550 nm for 40 km
transmission on single-strand, single-mode fiber

EX-SFPGESOKCWI470 skp 7|7}k 0| £ OlE{ CWDM, LC HE], 1470nm, Bt B 1}
o|t{ T& HE| 80km

EX-SFPGES8OKCW1490 SFP Z|7tHIOIE O] CWDM, LC FHHE], 1490nm, Y 2= mf
0|t & 72l 80km

EX-SFPGEBOKCW1510 SFP 7|7HHFOIE 0|4 CWDM, LC H4E, 1510nm, B B E 1t
o[t T1& 72| 80km

EX-SFPGEBOKCW1530 SFP 7|7HEO|E O|E{4! CWDM, LC FXIE, 1530nm, Bt 2= 1}
o[t} T1& 72| 80km

EX-SFPGEBOKCW1550 SFP 7|7HHIOIE O|C4S! CWDM, LC H<EY, 1550nm, B+ Y 2= o}
o[t} T1& 72| 80km

EX-SFPGEBOKCW1570 SFP 7|7HHFOIE. O|ES! CWDM, LC FH4EY, 1570nm, BFY 2= 1
o[t T1& 72| 80km

EX-SFPGEBOKCW1590 SFP 7|7HHIOIE O|C{H! CWDM, LC HH<UE], 1590nm, BFY 2= 1}
ol & 2l 80km

EX-SFPGEBOKCW1610 SFP 7|7HHIOIE O|C{H! CWDM, LC HH4IE], 1610nm, Bt 2= 1}
ol ™% 72l 80km

SFP+ 10 7|7}H}O|E o|Cu! F=E
™ME 8 OM20A 20m &
&8 850nm

SFP+ 10GBASE-SR, LC H<IE, 850nm, 500+0|2 & HE|ZE 10|

H

EX-SFP-10GE-USR t742l E #olg, OM10{AM 10m

MEE, OM3 HE|Z = 1Ol A 100m

EX-SFP-10GE-SR

H ®& 72l 300m, 62.50t0|22 HE|ZE ool T& 7HE|
33m

EX-SFP-10GE-LR SFP+ 10GBASE-LR, LC ZE], 1310nm, &2 2E mHO|H ™& 7
2| 10km

EX-SFP-10GE-ER SFP+ 10GBASE-ER 107|7HH|E O] SEIA

0l M 40km & & 1550nm

SFP+ 10GBASE-ZR, LC F{4lE], 1550nm, A2 2
2| 80km

EX-SFP-10GE-DACIM SFP+ 10 7|7tHIO|E O|HY! DAC(Direct Attach Copper)(twinax 2.
o #0|&) - 1m Z0|

EX-SFP-10GE-DAC3M  SFP+ 10 7|7tHIO|E O|HY! DAC(Direct Attach Copper)(twinax 2.

LB 2E ol

EX-SFP-10GE-ZR C mjolt H& A

o 70|&) - 3m Z0|
EX-SFP-10GE-DAC5M  SFP+ 10 Z|7HHIO|E O|HY! DAC(Direct Attach Copper)(twinax 2.
 #0|&) - 5m Z0|

10
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